



رخشان بنی‌اعتماد، رئیس داوران جشنواره فیلم‌ها

رخشان بنی‌اعتماد، سینماگر ایرانی، در حالی ریاست هیات داوران بخش مسابقه بین‌المللی جشنواره فیلم‌ها، رابره‌عهده خواهد داشت که «سیر و گوزرا» کارگردان شناخته‌شده کلمبیایی، «لستف وولی» کارگردان و تهیه‌کننده انگلیسی، «بیلا ماهداب پندا» کارگردان و تهیه‌کننده هندی و «ویموکی جابلسوندر» فیلمساز اهل کشور سریلانکا دیگر اعضای داوران را تشکیل می‌دهند. جشنواره بین‌المللی فیلم‌ها هندلسال بزرگداشت «شان کلری» بازیگر مطرح اسکاتلندی را با نمایش ۵ فیلم از آثار این سینماگر فقید برگزار می‌کند. ضمن این که به «برترند تاورنیه»، «کریستوفر پلامر»، «ژان کلود کریر» و «ژان پل بلوندو» نیز با نمایش آثارشان در جشنواره‌های احترام خواهد شد. این رویداد سینمایی از تاریخ ۲۹ آبان تا ۱۷ آذر برگزار می‌شود. ایستا



چهار پروانه ساخت صادر شد

فیلمنامه‌های «پتون» به کارگردانی محمدابراهیم غفاریان زوارزاده، «مصطفی» به کارگردانی سیدمحمدرضاممتاز، موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی را اخذ کردند. سیدمحمدرضاممتاز، از سال ۱۳۸۳ به صورت حرفه‌ای کار خود را در سمت دستیار اول کارگردان و برنامهریز در فیلم «تاوان عشق» از شبکه سوم سیما شروع کرد. همچنین «اکتبر» به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی عباس مرادیان کرهرودی و «جشن مردگان» به تهیه‌کنندگی عباس جهانیشی، کارگردانی علیرضا صابوری و نویسندگی ایرج فلاح آهی‌دشتی، پروانه ساخت دریافت کردند. امهر

ساخت یک مجموعه نمایشی برای جام جهانی



روز یکشنبه، ۲۲ آبان، با اعلام جزئیات ویژه برنامه‌های تلویزیون در ایام جام جهانی ۲۰۲۲، تکلیف بخش بازی‌ها و تحلیل و ویژه‌نامه‌های این ایام در شبکه‌های سیما خصوصاً شبکه سه ورزش، روشن شد. شبکه سه متولی اصلی این دوره از مسابقات است که در هفته اول روز ۴ بازی را روی آنتن خواهد برد و تا یکماد تقریباً ۱۲ ساعت برنامه خواهد داشت. ویژه‌نامه «جام ۲۰۲۲» از جمعه ۲۷ آبان با اجرای محمدرضا احمدی و محمدحسین میثقی روی آنتن می‌رود. در شبکه ورزش هم ۳۵ هزار دقیقه تدارک دیده شده و حدود ۱۰ عنوان برنامه پخش می‌شود. اصلی‌ترین برنامه جام جهانی در شبکه ورزش، برنامه «جام ۲۲» است که از اول مهر ماه روزهای دوشنبه و جمعه ساعت ۲۱ پخش آن آغاز شده و نخستین برنامه تحلیلی معاونت سیما درباره جام جهانی قطر، است که رسول مجیدی، مجری اصلی این برنامه خواهد بود. یکی از بخش‌های جذاب و دیدنی این برنامه «قطرنامه» است که جذابیت‌ها و حاشیه‌های جام جهانی را با رویکرد طنز با اجرای عبدالله روا، به تصویر می‌کشد. همچنین مسابقه «نله کیو جام ۲۲» که با همکاری تلویزیون هر شب ساعت ۲۱:۳۰ پخش می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند از طریق تلویزیون آنلاین در مسابقه شرکت کنند. بنابر اعلام معاون سیما، صداوسیما با خرید حق پخش، ضمن پوشش ۶۴ بازی جام جهانی، اعزام تیمی از گزارشگران، مجریان و عوامل فنی و تولیدی مخاطبان را در جریان این رویداد بزرگ قرار خواهد داد. ۵۶ بازی از رقابت‌های فوتبال جام جهانی از شبکه سه سیما و ۸ بازی هم به دلیل هم‌زمانی از شبکه تخصصی ورزش روی آنتن خواهد رفت. فارغ از تلویزیون، رادیو هم به طور ویژه برنامه‌هایی را در دستور کار قرار داده و نکته جالب، ساخت سریالی است که رادیو نمایش

تولید کرده و از ۲۸ آبان ماه پخش خود را آغاز می‌کند. محسن سوهانی، مدیر کل هنرهای نمایشی و رادیو نمایش، در این باره گفت: در روزهای جام جهانی فوتبال، سریالی داریم که ۲۴ قسمتی است و از ۲۸ آبان ماه الی ۲۴ آذر ماه روی آنتن می‌رود؛ هر هفته ۶ قسمت ساعت یک به‌مداد و تکرار آن ساعت ۲۲ روز بعد پخش می‌شود. او خاطر نشان کرد: این سریال را فریدون محرابی، کارگردانی می‌کند و شهیار کریمی، تهیه‌کننده آن است. مجید نظری‌نسب سردبیر این سریال است و در هر قسمت به داستانی پیرامون یکی از تیم‌های شرکت‌کننده می‌پردازد. این درام نمایشی، به فرهنگ و تیم ملی آن کشور و ویژگی‌های آن می‌پردازد و البته قسمت‌های ویژه‌ای برای تیم ملی ایران خواهیم داشت. سوهانی، به ویژه شدن برنامه «استودیو هشت» در ایام جام جهانی اشاره کرد و افزود: ما برنامه «استودیو هشت» که یک کار عملی در رادیو نمایش به شمار می‌رود را به‌طور ویژه در جام جهانی خواهیم داشت. او به بازیگران این سریال رادیویی اشاره کرد و گفت: میرطاهر مظلومی، محسن بهرامی، امیر منوچهری، دانیال ابراهیمی، بهادر ابراهیمی، فرشید صمدی پور، محمد آقلمحمدی، امیرعباس توفیق، بهرام سرور و یژا، مهدی نویدی مقدم، نازنین مهیمنی، سیما خوش‌چشم، امیرسلطان سروری، امیر فراهانی، ماکان رضایی پور و... در این سریال رادیویی ویژه جام جهانی به ایفای نقش می‌پردازند. مدیر کل هنرهای نمایشی و رادیو نمایش، همچنین درباره تولید ویژه برنامه جدیدی برای نقد، تحلیل و معرفی فیلم‌های کوتاه خبر داد و افزود: کار جدیدی را با همکاری انجمن سینمای جوان، آغاز کردیم که به نقد و تحلیل و معرفی فیلم‌های کوتاه می‌پردازد. در جلسه‌ای که داشتیم توافق اولیه انجام شده و ان‌شاءالله به زودی تولیدش را آغاز می‌کنیم. این برنامه را میثم کریمی تهیه می‌کند. تنسیم

هنگامی که مشورت

روایتی ناگفته

از یک معضل اجتماعی

تهیه‌کننده و کارگردان: محسن اسلام‌زاده